UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v góp ý dự thảo Điều lệ Hội thao

giáo dục quốc phòng và an ninh trong

trường trung học phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Các trường THPT, THCS&THPT.

Thực hiện Thông tư số 23/2018/TT-BGDĐT ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ Hội thao giáo dục quốc phòng và an

ninh trong trường trung học phổ thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng dự thảo Điều lệ Hội thao giáo dục quốc

phòng và an ninh trong trường trung học phổ thông (có dự thảo Điều lệ kèm theo).

Để Điều lệ ban hành phù hợp với tình hình thực tế của địa phương, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu dự thảo và góp ý bằng văn

bản gửi Sở Giáo dục và Đào tạo. Ý kiến góp ý của Quý cơ quan, đơn vị xin gửi về

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục Trung học, Email:

nvthanh@binhphuoc.edu.vn) trước ngày 20/8/2022 để tổng hợp, sửa đổi, bổ sung

(nếu có). Quá thời hạn nêu trên, nếu Quý cơ quan, đơn vị không có ý kiến thì Sở

Giáo dục và Đào tạo xem như đồng ý với dự thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/cáo);

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:thanh@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T15:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:51:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-05T18:29:00+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!